
 

ZARZĄDZENIE Nr 084/2023 
 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 29.12.2023 roku 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 044/2009 Burmistrza Gminy Nowe Warpno  

z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nowe Warpno. 

 

 

 Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 1465 t.j.) oraz art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 530 t.j.) Burmistrz Gminy Nowe Warpno po podaniu do wiadomości pracowników 

Urzędu Gminy projektu niniejszego Zarządzenia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Nowe Warpno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nr 044/2009 z dnia 15.06.2009 r. 

uchyla się dotychczasową treść wprowadzoną Zarządzeniem nr 042/2023 Burmistrza Nowego 

Warpna z dnia 29.06.2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 044/2009 Burmistrza Gminy Nowe 

Warpno z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nowe Warpno Załącznika Nr 2 do Regulaminu 

Wynagradzania, a w to miejsce wprowadza się nowy  

Załącznik Nr 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.12.2023 r. 


